
Data di effttivo inizio Data di ultimazione

5764378335

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

PROCEDURA NEGOZIATA 

ATTRAVERSO COTTIMO 

FIDUCIARIO PER LA 

FORNITURA DI N. 1 VAGLIO 

ROTANTE MOBILE USATO E 

RICONDIZIONATO

PROCEDURA NEGOZIATA 

SCHIASLO-SPIL SRL CF 04340610262 

- VAMA ECOLOGY SRL CF 

01504000934 - DVD TEKNO SRL CF 

09436161005 - COMER 

ENVIRONMENTAL SRL CF 

04437500269 - OFFICINA C.M.R. 

SAS CF 01814300263

VAMA ECOLOGY SRL CF 

01504000934
 €                                   90.060,00 31/05/2014 22/08/2015  €                                   94.112,70 

588247973B

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

PROCEDURA NEGOZIATA PER 

LA FORNITURA DI UN 

IMPIANTO DI ASPIRAZIONE

PROCEDURA NEGOZIATA 

MION&MOSOLE I.A.I. SPA CF 

011707401268 - AMUTECOTECH SRL 

CF 02282730031 - DIZETAIMPIANTI 

SPA CF 01852480985 - O.M.A.R. SRL 

CF 023385030261 - IMPIANTI 

BELOTTI SPA CF 13258950156

X3A0CD3B58

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Cauzioni  affidamento diretto 
CF 03806020404               

B&G Ecolyne 
 €                                   36.000,00 10/01/2014  €                                   37.206,00 

X120CD3B59

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Leasing  affidamento diretto 
CF 03648050015 Unicredit 

Leasing
 €                                   40.000,00 01/02/2014  €                                   27.974,19 

XE50CD3B5A

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Assistenza e manutenzione 

2014
 affidamento diretto 

CF 02224150272  

Ambiente.it
 €                                     3.700,00 01/01/2014 31/12/2014  €                                     4.514,00 

XBD0CD3B5B

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Software Avcp  affidamento diretto 
CF 04237190725         New 

Soft Snc
 €                                         200,00 01/01/2014 31/12/2014  €                                         244,00 

X950CD3B5C

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Locazione automezzi : IVECO 

120 (DS403KC) IVECO 35 

(ET806LV e DW726YT)

 affidamento diretto 
CF 01371031210       L.R.S. 

Trasporti srl
 €                                     8.300,00 29/01/2014 28/02/2014  €                                   10.126,00 

X6D0CD3B5D

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Locazione IVECO 100 

(DR311TL)
 affidamento diretto 

CF 00434920484            CA 

& P Ghetti
 €                                   13.200,00 01/02/2014 01/08/2014  €                                   12.844,86 

X450CD3B5E

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Assistenza tecnica 2014  affidamento diretto CF 03962640482    Proveco  €                                     1.710,00 01/01/2014 31/12/2014  €                                     2.086,20 

X1D0CD3B5F

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Manutenzione Sistema Qualità  affidamento diretto 
CF CSTMTN78B28G628I 

Castagnini Martino
 €                                     3.000,00 30/01/2014 30/09/2014  €                                                   -   

XF00CD3B60

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Formazione Ambientale  affidamento diretto 
CF CSTMTN78B28G628I 

Castagnini Martino
 €                                     6.200,00 30/01/2014 30/09/2014  €                                                   -   

XC80CD3B61

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Fornitura nuovo server  affidamento diretto 
CF 03173500541          

Go2Tec Srl
 €                                   15.490,00 31/01/2014  €                                   14.454,61 

XA00CD3B62

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Noleggio minicompattatore ZA 

302XH
 affidamento diretto 

CF 03806020404               

B&G Ecolyne 
 €                                     2.550,00 01/02/2014 01/03/2014  €                                     2.989,00 

X780CD3B63

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Telecamere presso impianto 

lavarone
 affidamento diretto CF 01679010460   Eurolab  €                                     6.725,00 01/02/2014  €                                     8.204,50 

X500CD3B64

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Noleggio n. 3 Piaggio Porter 

ET869FE-EA931JD-EK 951 WB
 affidamento diretto CF 01812490504 Multirent  €                                     3.240,00 31/01/2014 28/02/2014  €                                     3.823,14 

X280CD3B65

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Linea di cernita frazione vaglio 

rotante
 affidamento diretto CF 04437500269      Duma  €                                   23.000,00 19/02/2014  €                                   25.300,00 

X000CD3B66

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Locazione automezzi : IVECO 

AUTOCOMP. RENAULT 

(DC788SH)

 affidamento diretto 
CF 01371031210       L.R.S. 

Trasporti srl
 €                                     3.500,00 26/02/2014 26/03/2014  €                                     4.270,00 

Importo delle somme liquidate

Affidamento di lavori, beni e servizi sopra la soglia di 40.000

Affidamento consulenze per qualsiasi importo

Tempi di completamento dell'opera, servizio o fornitura
CIG Struttura proponente Oggetto del bando

Procedura di scelta del 

contraente

Elenco degli operatori invitati a 

presentare offerte
Aggiudicatario Importo di aggiudicazione



XD30CD3B67

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Sistema protocollo  affidamento diretto 
CF 02325920482  

Aeffegroup Srl
 €                                     4.500,00 26/02/2014 26/02/2015  €                                     5.490,00 

XAB0CD3B68

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Trasporto percolato (CdR)  affidamento diretto 
CF 01174350452       Galli 

spurgo srl
 €                                   19.000,00 10/03/2014 10/03/2015  €                                                   -   

X830CD3B69

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Pesa a ponte Colmate  affidamento diretto 
CF 01055770455         

Antolini Srl
 €                                   12.000,00 12/03/2014  €                                   14.640,00 

X380E5348A

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Leasing Porter 22 q telaio 

ZAPS90AJW00000694
 affidamento diretto 

CF 03806020404               

B&G Ecolyne 
 €                                   23.000,00 22/03/2014  €                                     7.856,89 

X100E5348B

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Leasing Porter 22 q telaio 

ZAPS90AJW00000697
 affidamento diretto 

CF 03806020404               

B&G Ecolyne 
 €                                   23.000,00 22/03/2014  €                                     7.856,89 

XE30E5348C

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Leasing Porter 22 q telaio 

ZAPS90AJW00000705
 affidamento diretto 

CF 03806020404               

B&G Ecolyne 
 €                                   23.000,00 22/03/2014  €                                     7.856,89 

XBB0E5348D

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Leasing Porter 22 q telaio 

ZAPS90AJW00000712
 affidamento diretto 

CF 03806020404               

B&G Ecolyne 
 €                                   23.000,00 22/03/2014  €                                     7.856,89 

X930E5348E

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Leasing Porter 22 q telaio 

ZAPS90AJW00000713
 affidamento diretto 

CF 03806020404               

B&G Ecolyne 
 €                                   23.000,00 22/03/2014  €                                     7.856,89 

X6B0E5348F

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Leasing Porter 22 q telaio 

ZAPS90AJW00000715
 affidamento diretto 

CF 03806020404               

B&G Ecolyne 
 €                                   23.000,00 22/03/2014  €                                     7.856,89 

X430E53490

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Software veem beckup  affidamento diretto 
CF 03173500541          

Go2Tec Srl
 €                                     1.300,00 21/03/2014  €                                     1.586,00 

X1B0E53491

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Servizio Pulizia Statuario 2014  affidamento diretto 
CF 02223440468 

Cooperativa Cristallo
 €                                     6.881,00 01/01/2014 31/12/2014  €                                     7.865,06 

XEE0E53492

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Servizio pulizia sede e piazzole 

anno 2014
 affidamento diretto 

CF 01494430463         B&B 

Service
 €                                   36.140,00 01/01/2014 31/12/2014  €                                     8.301,08 

XC60E53493

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Noleggio a freddo  affidamento diretto 
CF 01504000934       VAMA 

Ecology
 €                                     5.000,00 26/03/2014 26/05/2014  €                                     8.133,34 

X9E0E53494

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Rifacimento pavimento 

industriale officina sede
 affidamento diretto 

CF 01335160469        Varia 

Costruzioni Srl
 €                                   13.300,00 27/03/2014  €                                   10.200,00 

X760E53495

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Intervento software 

totem/atena
 affidamento diretto 

CF 01668410978 

Euroinformatica
 €                                         447,00 02/04/2014  €                                         545,34 

X4E0E53496

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Conferimento rifiuti speciali 

non pericolosi (lavarone)
 affidamento diretto 

CF 01754120465       Varia 

Versilia Ambiente
 €                                   18.126,00 02/04/2014  €                                   20.253,15 

X260E53497

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Muri di sostegno per 

Calagrande
 affidamento diretto CF 00870620333         Paver  €                                     1.850,00 06/04/2014  €                                     2.257,00 

XF90E53498

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Fornitura sale addolcitore, 

sacchi per disidratatore e 

sportello per armadio 

vetroresina

 affidamento diretto 
CF 01973400466  

Lacquacad Srl
 €                                         792,50 18/04/2014  €                                         966,85 

XA90E5349A

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Viaggi sabbia  affidamento diretto 
CF 01068870466     Viviani 

Claudio
 €                                     5.200,00 05/05/2014  €                                     6.344,00 

X810E5349B

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Contratto manutenzione 

impianto nebulizzazione
 affidamento diretto 

CF 01973400466  

Lacquacad Srl
 €                                     2.200,00 12/05/2014 12/05/2015  €                                     2.684,00 

X590E5349C

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Licenza aggiuntiva impianto 

lavarone
 affidamento diretto 

CF 01668410978 

Euroinformatica
 €                                         600,00 12/05/2014  €                                                   -   



X310E5349D

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Redazione dichiarazione 

rispondenza impianto elettrico 

e verifica autoprotezione 

scariche atmosferiche per i siti 

 affidamento diretto 
MNT GRR 67 M04 D612T 

Montano Gherardo
 €                                     7.280,00 03/01/2014 22/05/2014  €                                     8.881,60 

X090E5349E

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Analisi moniroraggio ex 

discarica Falascaia
 affidamento diretto 

CF 01484940463          Ecol 

Studio Spa
 €                                     7.980,00 19/03/2014  €                                     9.735,60 

XDC0E5349F

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Isola ecologica interrata 

Querceta
 affidamento diretto 

CF 01494430356       

Ecologia Soluzione 

Ambiente

 €                                   37.500,00 05/06/2014  €                                   15.250,00 

XB40E534A0

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Dispositivi elettronici isola 

ecologica Querceta
 affidamento diretto 

CF 08626570017 

Schmetterling Srl
 €                                   12.300,00 05/06/2014  €                                     7.503,00 

X8C0E534A1

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Locazione automezzi CV 097 BJ 

e EA 970 JD
 affidamento diretto 

CF 01371031210       L.R.S. 

Trasporti srl
 €                                   18.600,00 06/06/2014  €                                     8.397,06 

X640E534A2

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

perizia scissione e bando gara 

operatori e autisti
 affidamento diretto 

CF 01841750365     Lothar 

Srl
 €                                   22.310,00 04/06/2014  €                                   11.359,66 

X3C0E534A3

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

prova orale e tabulazione per il 

reclutamento del direttore 

generale

 affidamento diretto 
CF 01841750365     Lothar 

Srl
 €                                     4.556,40 10/04/2014  €                                     4.560,36 

X140E534A4

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Conferimento legno CER 

200138
 affidamento diretto 

CF 01669780502 Toscana 

Ecoverde srl
 €                                     1.500,00 07/06/2014  €                                     2.207,86 

XE70E534A5

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Analisi lavarone  affidamento diretto CF 01394490468          CBA  €                                     1.380,00 12/06/2014  €                                     1.683,60 

XA90FC2792

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

IBM Maximo Asset 

Management (gestione parco 

veicoli)

 affidamento diretto 
CF 03301640482         VAR 

GROUP SPA
 €                                   16.836,00 24/06/2014  €                                                   -   

X810FC2793

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Locazione automezzo EA 971 

JD
 affidamento diretto 

CF 01371031210       L.R.S. 

Trasporti srl
 €                                     3.450,00 25/06/2014  €                                     1.777,10 

X590FC2794

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Analisi CdR CER 191210 o 

191212
 affidamento diretto 

CF 01484940463          Ecol 

Studio Spa
 €                                         290,00 26/06/2014  €                                         353,80 

X310FC2795

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Mud 2014 e Atlantide  affidamento diretto 
CF 01668410978 

Euroinformatica
 €                                     2.165,00 01/07/2014  €                                     2.641,30 

X090FC2796

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Asfaltatura di fronte alla nuova 

officina
 affidamento diretto 

CF 01335160469      VARIA 

COSTRUZIONI SRL 
 €                                     4.000,00 16/07/2014  €                                     4.880,00 

XDC0FC2797

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Messa in sicurezza isola 

ecologica Pietrasanta
 affidamento diretto 

CF 01494430356       

Ecologia Soluzione 

Ambiente

 €                                     2.256,00 07/07/2014  €                                                   -   

XB40FC2798

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Aggiornamento telefonia  affidamento diretto 
CF 01972700502  

Mediceacom
 €                                     2.522,00 08/07/2014  €                                     3.747,84 

X8C0FC2799

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Assistenza Win time  affidamento diretto 
CF 04185200377                 

Softer Bologna
 €                                         150,00 22/07/2014  €                                         183,00 

X640FC279A

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Conferimento CER 200201  affidamento diretto 
CF 01669780502 Toscana 

Ecoverde srl
 €                                   30.000,00 22/07/2014  €                                     1.102,47 

X3C0FC279B

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Locazione terreno in Via 

Statuario
 affidamento diretto 

CF 02226310460        Varia 

Holding Srl
 €                                   32.300,00 31/07/2014  €                                     9.272,00 

X140FC279C

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Pulizia piazza Carducci 

Seravezza
 affidamento diretto 

CF 02142400460       Biagi 

Nicola Srl
 €                                     5.000,00 05/08/2014  €                                     3.660,00 

XE70FC279D

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Controsoffitto Statuario  affidamento diretto 
CF 01415910460      

Modulor
 €                                   11.880,00 12/08/2014  €                                                   -   



XBF0FC279E

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Manutenzione verde c/o Coop 

Pietrasanta
 affidamento diretto 

CF LZZFRC80P16G628R      

Lazzeri Federico
 €                                     3.013,08 14/08/2014 31/03/2015  €                                                   -   

X970FC279F

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Staccamento di un confine  affidamento diretto 
CF CRS SMN72C14G702P  

Iacorossi Simone
 €                                     1.174,73 23/08/2014  €                                     1.508,47 

X6F0FC27A0

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Interfaccia citofono  affidamento diretto 
CF 01972700502  

Mediceacom
 €                                         150,00 30/08/2014  €                                         183,00 

X470FC27A1

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Nastro in PVC Statuario  affidamento diretto 
CF 03279400281          B&C 

Srl
 €                                         590,00 12/09/2014  €                                                   -   

X5610DB056

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

progettazione preliminare 

definitiva ed esecutiva via 

pontenuovo e cpi e captazione 

acque

 affidamento diretto 
CF LNRFBA61B15D612G 

Alinari Fabio
 €                                   10.500,00 19/09/2014  €                                                   -   

X2E10DB057

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Pavimentazione isola ecologica 

querceta
 affidamento diretto 

CF 01494430356       

Ecologia Soluzione 

Ambiente

 €                                     4.900,00 25/09/2014  €                                                   -   

X0610DB058

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Nastro in gomma  affidamento diretto 
CF 03279400281          B&C 

Srl
 €                                     1.200,00 26/09/2014  €                                                   -   

XD910DB059

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

ingresso comune di 

montignoso
 affidamento diretto 

CF 01841750365     Lothar 

Srl
 €                                   27.000,00 26/09/2014  €                                   24.770,00 

XD910DB059

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Stampante multifunzione ricoh 

sede (tintori)
 affidamento diretto 

CF 06707270960    

Albaleasing Spa
 €                                   19.000,00 03/12/2014  €                                                   -   

X021299AE2

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Assistenza help desk  affidamento diretto 
CF 03173500541          

Go2Tec Srl
 €                                     3.000,00 03/10/2014  €                                                   -   

XD51299AE3

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Fornitura scala in ferro zincato 

e riposizionamento
 affidamento diretto 

CF 01550260465                     

LG Bazzichi Sas
 €                                     3.550,00 04/10/2014  €                                                   -   

XAD1299AE4

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Ufficio statuario + armadi 

ufficio acquisti
 affidamento diretto 

CF 01415910460      

Modulor
 €                                     4.025,00 13/10/2014  €                                                   -   

X851299AE5

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Palo con tre proiettori 

illuminanti x statuario
 affidamento diretto 

CF 01174450468          Emi 

Srl
 €                                     2.750,00 13/10/2014  €                                     3.355,00 

X5D1299AE6

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Dogtoilet x Massarosa  affidamento diretto 
CF 02555890215            

Sedo Sas
 €                                     2.033,00 17/10/2014  €                                                   -   

X351299AE7

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Tamburo vetroresina  affidamento diretto 
CF 01766820938           

Duma 
 €                                     1.250,00 17/10/2014  €                                         412,50 

X0D1299AE8

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Assistenza tecnica statuario e 

pontenuovo
 affidamento diretto 

CF 01972700502  

Mediceacom
 €                                     1.550,00 17/10/2014  €                                                   -   

XE01299AE9

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Ponte officina  affidamento diretto 
CF 00587851205         

Emanuel Srl
 €                                   17.409,40 17/10/2014  €                                                   -   

XB81299AEA

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Macchina rompisacchi e ritiro 

trituratore
 affidamento diretto 

CF 01504000934       VAMA 

Ecology
 €                                   35.000,00 20/10/2014  €                                                   -   

X901299AEB

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Software isola ecologica 

querceta per apertura in 

giornid a calendario

 affidamento diretto 

CF 01494430356       

Ecologia Soluzione 

Ambiente

 €                                     1.290,00 22/10/2014  €                                                   -   

X681299AEC

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Stabilizzato riciclato 0/70  affidamento diretto 
CF 01754120465       Varia 

Versilia Ambiente
 €                                   10.000,00 25/10/2014  €                                                   -   

X401299AED

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Pozzetto deviatore acque di 

lavaggio
 affidamento diretto 

CF 01973400466  

Lacquacad Srl
 €                                   11.302,50 03/11/2014  €                                                   -   



X181299AEE

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

n. 3500 kit CAMP (10,20,40 lt)  affidamento diretto 
CF 12563230155                        

Lady Plastik
 €                                   28.490,00 03/11/2014  €                                                   -   

XEB1299AEF

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

n. 1500 kit CAMP (10,20,40 lt)  affidamento diretto 
CF 02448130167            

Eurosintex
 €                                   12.150,00 12/11/2014  €                                                   -   

XC31299AF0

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Macchine accessori e 

montaggio rompisacchi
 affidamento diretto 

CF 01766820938           

Duma 
 €                                   16.700,00 10/11/2014  €                                     9.185,00 

X9B1299AF1

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Serbatoio ecologico per 

deposito oli minerali usati
 affidamento diretto 

CF 01499200366                       

Emiliana Serbatoi
 €                                     3.505,00 06/12/2014  €                                                   -   

X731299AF2

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Analisi Organico CER 200108  affidamento diretto 
CF 01484940463          Ecol 

Studio Spa
 €                                         215,00 16/12/2014  €                                                   -   

X231299AF4

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Incarico RSPP 2014  affidamento diretto 
CF BRSWTR71C04G628A        

Walter Bresciani Gatti
 €                                   15.000,00 01/08/2014 31/12/2014  €                                                   -   

XCE1299AF6

CF 00269090460                ERSU 

SPA                          RUP DOTT. 

ING. WALTER BRESCIANI 

GATTI

Supporto tecnico per i sistemi 

harware e software
 affidamento diretto 

CF FVANCL72P03G628F         

Nicol Fava
 €                                   20.400,00 01/01/2014 31/12/2014  €                                   10.205,48 


